

A.2 最高投标限价封面

建平镇沁心园东西北区安置区环境提升工
程

工程

最高投标限价

招 标 人：_____

(单位盖章)

造价咨询人：_____

(单位盖章)

2021年07月11日

B.2 最高投标限价扉页

建平镇沁心园东西北区安置区环境提升工
程

工程

最高投标限价

最高投标限价（小写）： 578643.49

（大写）： 伍拾柒万捌仟陆佰肆拾叁元肆角玖分

招 标 人： （单位盖章） 造价咨询人： （单位资质专用章）

法定代表人
或其授权人： （签字或盖章） 法定代表人
或其授权人： （签字或盖章）

编 制 人： （造价人员签字盖专用章） 复 核 人： （造价工程师签字盖专用章）

编 制 时 间： 2021年07月11日 复 核 时 间： 2021年07月11日

D.2 单项工程最高投标限价汇总表

工程名称：建平镇沁心园东西北区安置区环境提升工程

第1页 共1页

[illegible]

测评合格编号:2021JS-02【新点2013清单造价V10.0安徽版】

说明：本表适用于单项工程最高投标限价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的材料、设备暂估价和专业工程暂估价。

D.3 单位工程最高投标限价汇总表

工程名称：沁心园东区

标段：

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：材料、设备暂估价（元）
1	分部分项工程费	74283.19	
1.1	定额人工费	21509.09	
1.2	定额机械费	232.48	
1.3	综合费	6288.03	
2	措施项目费	1369.72	
3	不可竞争费	3478.65	
3.1	安全文明施工费	3478.65	
3.2	环境保护税		
4	其他项目		
4.1	暂列金额		
4.2	专业工程暂估价		
4.3	计日工		
4.4	总承包服务费		
5	税金	7121.84	
工程造价=1+2+3+4+5		86253.40	

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：沁心园东区

标段：

第1页 共1页

[illegible]

H.1 其他项目清单与计价汇总表

工程名称：沁心园东区

标段：

第1页 共1页

[illegible]

D.3 单位工程最高投标限价汇总表

工程名称：沁心园北区

标段：

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：材料、设备暂估价（元）
1	分部分项工程费	220875.57	
1.1	定额人工费	50993.70	
1.2	定额机械费	3530.39	
1.3	综合费	15747.46	
2	措施项目费	3435.02	
3	不可竞争费	8723.86	
3.1	安全文明施工费	8723.86	
3.2	环境保护税		
4	其他项目	30000.00	
4.1	暂列金额	30000.00	
4.2	专业工程暂估价		
4.3	计日工		
4.4	总承包服务费		
5	税金	20973.10	
工程造价=1+2+3+4+5		284007.55	

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：沁心园北区

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
	0114	沁心园北区					220875.57			
1	011407001003	墙面喷刷涂料	1、喷刷涂料部位：楼梯间、过道墙面、门卫室内墙 2、涂料品种、喷刷遍数：内墙乳胶漆 3、含破损部位修补	m2	4418.100	8.80	38879.28	8836.20		
2	011407002003	天棚喷刷涂料	1、喷刷涂料部位：楼梯间、过道顶面、门卫室内墙 2、涂料品种、喷刷遍数：内墙乳胶漆 3、含破损部位修补	m2	1676.820	8.80	14756.02	3353.64		
3	011608002001	铲除涂料、裱糊面	1、铲除部位名称：架空层墙面、门卫室外墙、部分空鼓部位	m2	3128.280	4.90	15328.57	10948.98		
4	011407001004	墙面喷刷涂料	1、喷刷涂料部位：架空层墙面 2、涂料品种、喷刷遍数：一底二面，外墙乳胶漆	m2	2577.280	17.59	45334.36	10051.39	103.09	
5	011407002004	天棚喷刷涂料	1、喷刷涂料部位：架空层顶面 2、涂料品种、喷刷遍数：一底二面，外墙乳胶漆	m2	1202.590	17.59	21153.56	4690.10	48.10	
6	011407001009	墙面喷刷涂料	1、喷刷涂料部位：门卫室外墙 2、涂料品种、喷刷遍数：外墙真石漆	m2	51.000	63.05	3215.55	437.07	13.77	
7	011701002003	外脚手架	1、搭设方式：外墙装饰脚手架 2、脚手架材质：钢管	m2	51.000	15.49	789.99	420.24	18.36	
8	041001005001	拆除侧、平（缘）石	1、材质：混凝土侧石	m	34.000	3.13	106.42	76.16		
9	050101007001	清除地被植物	1、植物种类：色带灌木	m2	31.240	2.50	78.10	54.67	1.25	
10	040203007001	水泥混凝土	1、混凝土强度等级：c25混凝土 2、厚度：15cm	m2	31.240	100.54	3140.87	263.35		

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：沁心园北区

标段：

第2页 共2页

[illegible]

附录F 措施项目清单与计价表

工程名称：沁心园北区

标段：

第1页 共1页

[illegible]

附录G 不可竞争项目清单与计价表

工程名称：沁心园北区

标段：

第1页 共1页

[illegible]

H.1 其他项目清单与计价汇总表

工程名称：沁心园北区

标段：

第1页 共1页

[illegible]

附录I 税金计价表

工程名称：沁心园北区

标段：

第1页 共1页

[illegible]

D.3 单位工程最高投标限价汇总表

工程名称：沁心园西区

标段：

第1页 共1页

[illegible]

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：沁心园西区

标段：

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
	0114	沁心园西区					180123.61			
1	011407001005	墙面喷刷涂料	1、喷刷涂料部位：楼梯间、过道墙面、门卫室内墙 2、涂料品种、喷刷遍数：内墙乳胶漆 3、含破损部位修补	m2	6285.000	8.80	55308.00	12570.00		
2	011407002005	天棚喷刷涂料	1、喷刷涂料部位：楼梯间、过道顶面、门卫室内墙 2、涂料品种、喷刷遍数：内墙乳胶漆 3、含破损部位修补	m2	1380.380	8.80	12147.34	2760.76		
3	011608002002	铲除涂料、裱糊面	1、铲除部位名称：架空层墙面拆除、门卫外墙、部分空鼓部位	m2	2168.670	4.90	10626.48	7590.35		
4	011407001006	墙面喷刷涂料	1、喷刷涂料部位：架空层墙面 2、涂料品种、喷刷遍数：一底二面，外墙乳胶漆	m2	1617.670	17.59	28454.82	6308.91	64.71	
5	011407002006	天棚喷刷涂料	1、喷刷涂料部位：架空层顶面 2、涂料品种、喷刷遍数：一底二面，外墙乳胶漆	m2	746.000	17.59	13122.14	2909.40	29.84	
6	011407001010	墙面喷刷涂料	1、喷刷涂料部位：门卫室外墙 2、涂料品种、喷刷遍数：外墙真石漆	m2	51.000	63.05	3215.55	437.07	13.77	
7	011701002004	外脚手架	1、搭设方式：外墙装饰脚手架 2、脚手架材质：钢管	m2	51.000	15.49	789.99	420.24	18.36	
8	WB 011701012004	梁柱面装饰脚手架	1、装饰脚手架	m2	7902.670	1.98	15647.29	10431.52	316.11	
9	040205006002	标线	1、停车位及消防划线 2、工程量暂定600m2	m2	600.000	68.02	40812.00	2628.00	3066.00	

附录F 措施项目清单与计价表

工程名称：沁心园西区

标段：

第1页 共1页

[illegible]

附录G 不可竞争项目清单与计价表

工程名称：沁心园西区

标段：

第1页 共1页

[illegible]

H.1 其他项目清单与计价汇总表

工程名称：沁心园西区

标段：

第1页 共1页

[illegible]

